[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О внесении изменений в Административный регламент Федерального агентства железнодорожного транспорта по исполнению государственной функции по организации в соответствии с законодательством Российской Федерации в установленной сфере деятельности работы по продлению сроков службы подвижного состава и технических средств, используемых на железнодорожном транспорте

В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая                           2011 г. № 373 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22,                      ст. 3169, № 35, ст. 5092; 2012, № 28, ст. 3908, № 36, ст. 4903, № 50 (ч. VI), ст. 7070,                   № 52, ст. 7507; 2014, № 5, ст. 506); п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в Административный регламент Федерального агентства железнодорожного транспорта по исполнению государственной функции
по организации в соответствии с законодательством Российской Федерации в установленной сфере деятельности работы по продлению сроков службы подвижного состава и технических средств, используемых на железнодорожном транспорте, утвержденный приказом Минтранса России от 27.12.2006 № 170 (зарегистрирован Минюстом России 24 апреля 2007 г., регистрационный № 9333) согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов

Магжанова Алсу Адельшаевна

8 495 626 15 36